
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrów prowadzącej do Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Wędrzynie i

nowopowstałego osiedla mieszkaniowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęcin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 18

1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@sulecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.sulecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00492279

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00465388/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są prace polegające na przebudowie drogi gminnej w miejscowości Ostrów w kierunku
wschodnim od drogi wojewódzkiej nr 138 (prowadzącej do Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Wędrzynie
i nowopowstałego osiedla mieszkaniowego) wraz z kanalizacją sanitarną uzbrojoną w studnie betonowe i przyłącza.
Roboty będą obejmować zakresem pas drogowy drogi gminnej zgodnie z km od km 0+012.30 do km 0+802.66.
Dokumentacja załączona do postępowania obejmuje odcinek drogi o długości 790,36m
Inwestycja zlokalizowana jest na działce: 237/4; obręb geodezyjny 0044 Ostrów. 
Dokumentacja obejmuje również budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. Ścieki odprowadzane będą do istniejącej
kanalizacji w drodze gminnej – dz. nr 237/4, a następnie istniejącym układem kanalizacyjnym odprowadzane będą na
oczyszczalnię ścieków w Sulęcinie.
Przebudowa polega na wykonaniu nowej nawierzchni jezdni drogi gminnej wraz z budową chodnika dla pieszych, nową
nawierzchnią zjazdów na przyległe posesje, a także kanalizację sanitarną grawitacyjną. 
W ramach inwestycji zakłada się:
• wykonanie nowej konstrukcji jezdni drogi gminnej,
• wykonanie nowej konstrukcji chodnika dla pieszych,
• wykonanie nowych konstrukcji zjazdów na przyległe posesje,
• wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie,
• wymianę przepustu pod koroną drogi gminnej w ciągu istniejącego rowu melioracyjnego,
• wykonanie kanału technologicznego,
• wykonanie humusowania i obsiania trawą terenów nieumocnionych,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00492279/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz ze studniami i przyłączeniami.
Zakres inwestycji został podzielony na 2 etapy realizacyjne:
· Etap I od km 0+000.00 do km 0+470.00
· Etap II od km 0+470.00 do km 0+802.66, w tym kanalizacja sanitarna 
Zadanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa użytkowników drogi oraz płynności ruchu na przebudowywanym odcinku,
wzmocnienie potencjału sił zbrojnych korzystających z pobliskiego poligonu, poprawę jakości życia mieszkańców m. Ostrów
oraz tworzenie nowych terenów pod inwestycje.
Uwaga!
Etapy wykonania przedmiotu umowy nie pokrywają się z etapami płatności, o których mowa w § 11 wzoru umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja projektowa stanowiąca - załącznik nr 9 do SWZ tj.
Projekty wykonawcze (branża drogowa: Etap I i Etap II, branża sanitarna), Szczegółowe Specyfikacje Techniczne oraz
przedmiary robót (załączone do SWZ przedmiary robót, mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny. Wobec
powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy ilością i zakresem prac wykazanych w załączonych przedmiarach
robót, a ilością i zakresem prac do wykonania wynikających z projektów budowlanych i ze specyfikacji technicznych. Ilości i
zakres prac wskazany w przedmiarze robót nie jest wiążący dla wykonawcy).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są prace polegające na przebudowie drogi gminnej w miejscowości Ostrów w kierunku
wschodnim od drogi wojewódzkiej nr 138 (prowadzącej do Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Wędrzynie
i nowopowstałego osiedla mieszkaniowego) wraz z kanalizacją sanitarną uzbrojoną w studnie betonowe i przyłącza.
Roboty będą obejmować zakresem pas drogowy drogi gminnej zgodnie z km od km 0+012.30 do km 0+802.66.
Dokumentacja załączona do postępowania obejmuje odcinek drogi o długości 790,36m
Inwestycja zlokalizowana jest na działce: 237/4; obręb geodezyjny 0044 Ostrów. 
Dokumentacja obejmuje również budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. Ścieki odprowadzane będą do istniejącej
kanalizacji w drodze gminnej – dz. nr 237/4, a następnie istniejącym układem kanalizacyjnym odprowadzane będą na
oczyszczalnię ścieków w Sulęcinie.
Przebudowa polega na wykonaniu nowej nawierzchni jezdni drogi gminnej wraz z budową chodnika dla pieszych, nową
nawierzchnią zjazdów na przyległe posesje, a także kanalizację sanitarną grawitacyjną. 
W ramach inwestycji zakłada się:
• wykonanie nowej konstrukcji jezdni drogi gminnej,
• wykonanie nowej konstrukcji chodnika dla pieszych,
• wykonanie nowych konstrukcji zjazdów na przyległe posesje,
• wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie,
• wymianę przepustu pod koroną drogi gminnej w ciągu istniejącego rowu melioracyjnego,
• wykonanie kanału technologicznego,
• wykonanie humusowania i obsiania trawą terenów nieumocnionych,
• wykonanie kanalizacji sanitarnej wraz ze studniami i przyłączeniami.
Zakres inwestycji został podzielony na 2 etapy realizacyjne:
· Etap I od km 0+000.00 do km 0+470.00
· Etap II od km 0+470.00 do km 0+802.66, w tym kanalizacja sanitarna 
Zadanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa użytkowników drogi oraz płynności ruchu na przebudowywanym odcinku,
wzmocnienie potencjału sił zbrojnych korzystających z pobliskiego poligonu, poprawę jakości życia mieszkańców m. Ostrów
oraz tworzenie nowych terenów pod inwestycje.
Uwaga!
Etapy wykonania przedmiotu umowy nie pokrywają się z etapami płatności, o których mowa w § 11 wzoru umowy.
Kanał technologiczny nie jest objęty niniejszym postępowaniem.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja projektowa stanowiąca - załącznik nr 9 do SWZ tj.
Projekty wykonawcze (branża drogowa: Etap I i Etap II, branża sanitarna), Szczegółowe Specyfikacje Techniczne oraz
przedmiary robót (załączone do SWZ przedmiary robót, mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny. Wobec
powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy ilością i zakresem prac wykazanych w załączonych przedmiarach
robót, a ilością i zakresem prac do wykonania wynikających z projektów budowlanych i ze specyfikacji technicznych. Ilości i
zakres prac wskazany w przedmiarze robót nie jest wiążący dla wykonawcy).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-22 11:00

Po zmianie: 
2022-12-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00492279/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-12-22 12:00

Po zmianie: 
2022-12-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-20

Po zmianie: 
2023-01-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00492279/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrów prowadzącej do Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Wędrzynie i nowopowstałego osiedla mieszkaniowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęcin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 18
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@sulecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.sulecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00492279
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00465388/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



